
Die klassische Postschiffroute 12 Tage Bergen - Kirkenes - Bergen

Preisliste  2020 11 Tage Bergen - Kirkenes - Trondheim

Kabinenkategorie
Polar

Innenkabine

Polar

Außenkabine

Arktis Außenkabine

Superior

Expedition

Suite

Reisezeitraum Select Tarif

von / bis Preise in € p.P. Kabine

Frühbucher-Preis 1.704 1.841 1.952 2.153 2.284 2.301 2.332 2.678 4.346 5.286 6.142 8.102 

Katalog-Preis 2.272 2.454 2.602 2.871 3.045 3.067 3.110 3.571 5.794 7.048 8.189 10.802 

Frühbucher-Preis 1.955 2.112 2.239 2.470 2.620 2.639 2.676 3.073 4.986 6.065 7.046 9.295 

Katalog-Preis 2.607 2.816 2.986 3.294 3.493 3.519 3.567 4.097 6.647 8.086 9.395 12.393 

Frühbucher-Preis 1.902 2.055 2.179 2.404 2.549 2.568 2.604 2.990 4.851 5.901 6.856 9.045 

Katalog-Preis 2.537 2.740 2.905 3.205 3.399 3.424 3.471 3.987 6.468 7.868 9.142 12.059 

Frühbucher-Preis 2.228 2.407 2.552 2.815 2.986 3.008 3.049 3.502 5.682 6.912 8.030 10.593 

Katalog-Preis 2.971 3.209 3.403 3.754 3.981 4.011 4.066 4.669 7.576 9.215 10.707 14.124 

Frühbucher-Preis 2.531 2.734 2.899 3.198 3.391 3.417 3.464 3.978 6.454 7.850 9.121 12.032 

Katalog-Preis 3.375 3.645 3.865 4.264 4.522 4.556 4.618 5.304 8.605 10.467 12.161 16.043 

Frühbucher-Preis 2.874 3.104 3.291 3.631 3.851 3.879 3.933 4.516 7.328 8.914 10.356 13.662 

Katalog-Preis 3.832 4.139 4.388 4.841 5.134 5.173 5.244 6.022 9.771 11.885 13.809 18.216 

*   Kabinen mit zum Teil eingeschränkter/keiner Sicht.

** Nur für Reisen mit der MS Spitzbergen ist die Kabinenkategorie YA eine Polar Außenkabine. Es gelten die gleichen Preise wie für die Kategorie QJ.

noch keine Angaben, Preise auf Nachfrage

Doppel

01.05. - 14.05.20 Doppel

15.05. - 31.05.20 Doppel

01.01. - 31.01.20 Doppel

ab 01.06.2020

U QI K AJ* J* A L*

01.02. - 31.03.20 Doppel

01.01. - 14.04.20 Doppel

15.04. - 30.04.20

M MG MXSD N O QJ* YA** P

Frühbucher - Preis : 25 % Sparen

• bei Buchung bis 31.10.2019 für Reisen bom 01.01. bis 31.05.2020

• limitiertes Kontingent

Hinweise

• kombinierbar mit 5 % Wiederholer-Bonus

• Einzelkabinezuschlag:

• 50 %: 01.01.-30.04.20

• 75 %: 01.05.-31.05.20


